[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº029/2001
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A RECEBER DO INCRA DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS.

O Méd. Vet. FRANCISCO FERREIRA MENDES JÚNIOR, Prefeito Municipal de Diamantino, estado de Mato Grosso.

Faço saber, em cumprimento ao disposto no Artigo 27, da Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a, em nome do Município de Diamantino, receber mediante doação bens móveis declarados inservíveis ao Serviço Público Federal.

Parágrafo Único – A doação será feita pelo INCRA – UA de Diamantino – MT.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Diamantino 05 de outubro de 2001

Francisco Ferreira Mendes Júnior

Prefeito Municipal

PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br